
ПАЗАР НА ТРУДОТ

Сано е водечки европски произведувач на додатоци за сточна храна, премикси, замени за 
млеко за телиња и концентрати. Ние создаваме нов имиџ, ние ги обликуваме трендовите.

Сано – современа прехрана за животни д.о.о.е.л.; ул. Босна и Херцеговина бр. 55, 1000 Скопје 
www.sano.mk,    sano.zaposlenje@gmail.com

Доколку сте заинтересирани за нов професионален предизвик, молиме да ни доставите молба со Вашата 
автобиографија и слика по пат на електронска пошта  на следнава адреса: sano.zaposlenje@gmail.com

Заради развојот на пазарот и новите развојни проекти, бараме 
квалификувани и мотивирани соработници за работно место:

Комерцијален представник
за сите подрачја на Македонија

Наша понуда:
•	 потребно стручно образование за успешно остварување на 

работата, 
• можност и потреба од постојано професионално усовршување,
•	 добри примања со посебни бонуси према резултатите од работата,
•	 службено возило.

Ваш профил:
•	 cоодветно образование – Искуство во областа на 	 	

земјоделието,
•	 склоност за работа на терен со фармерите,
•	 самоиницијативност во работењето и усмереност кон 

остварување на долгорочните деловни цели.

Сано-производите
не познаваат граници


